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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Hogy áll a Heves megye 03. számú választókerületéhez
tartozó önkormányzatok uniós beruházásainak ügyében indított nyomozás?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Hazai sajtóinformációk szerint egy rendkívül széles céghálózat igyekszik rátenni a kezét a Hatvan
környéki települések fejlesztésére szánt önkormányzati támogatásokra.

A megalapozott gyanú szerint a Heves megye 03. sz. választókerületéhez tartozó önkormányzatok
építkezéseket és energetikai felújításokat érintő uniós beruházásainál a törvényben előírt  módon
meghívtak  ugyan  ajánlattételre  öt  céget,  azonban  ezeknek  építőipari  referenciájuk  nem  volt.
Többségük eddig semmilyen valódi tevékenységet nem végzett, így joggal merülhetett fel, hogy a
verseny irányítottan és összehangoltan került korlátozásra.

A törvénytelenség gyanúját támasztja alá,  hogy a meghívott  cégek többsége soha nem adott  be
ajánlatot  és  a  választókerületen  kívül  nem is  hívták  meg  ajánlattételre.  A visszaélésekre  ennél
egyértelműbb bizonyítékot szolgáltat Ludas település egyik testületi ülése, melynek jegyzőkönyve
szerint Vargáné Csengeri Mónika polgármester elmondta, hogy az ügyben érintett Heves Projekt
Kft-vel  Szabó  Zsolt,  a  választókerület  országgyűlési  képviselőjének  nyomására  kerültek
kapcsolatba.

Az eset kapcsán tett feljelentés nyomán a Heves Megyei Rendőr-főkapitányság 2020. szeptember
elsején  nyomozást  rendelt  el,  de  az  ügyet  később  a  Borsod-Abaúj-Zemplén  Megyei  Rendőr-
főkapitányság vette át.

A legutóbbi fejlemények szerint rendőrségi házkutatást tartottak 2021 októberében a Heves megyei



 
Boldog  község  önkormányzatánál,  mivel  versenyt  korlátozó  megállapodás  közbeszerzési  és
koncessziós  eljárásban  bűntett  elkövetésének gyanúja  miatt  nyomozást  folytatnak.  A hatóságok
közlése  szerint  az  eljárás  nemcsak  Boldogot  érinti,  hanem  több  környékbeli  település
önkormányzatának érintettségét is vizsgálják.

A fentiekre tekintettel kérdezem tisztelt Miniszter urat:

1. Hogy áll a Heves megye 03. számú választókerületéhez tartozó önkormányzatok uniós 
beruházásainak ügyében indított nyomozás?

2. Milyen bűncselekmények gyanúja miatt zajlik jelenleg a nyomozás?
3. Van-e hivatalos személy érintettje a folyamatban lévő nyomozásnak?
4. Valóban Szabó Zsolt fideszes országgyűlési képviselő nyomására került-e kapcsolatba a

Heves Projekt Kft-vel Ludas település polgármestere?
Várom válaszát.
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